*1 Par.* 20. 1 Loquere filii Israël, et dic eis  
*Judic.* 12. 6 Interrogant enim — ergo Seibholth  
 6 Locuta est... Dalla ad Samson: — mihi  
*1 Reg.* 9. 27 — puero ut antecedit nos  
*2 Reg.* 13. 5 Cumque venerit pater t. ut visitet te, — ei  
*3 Reg.* 1. 13 Et ingredere ad regem David, et — ei  
 14. 7 Vade, et — Jeroboam: Hæc dicit Dom.  
 18. 11 Vade, et — domino tuo: Adest Elias  
 14 Vade, et — domino tuo: Adest Elias  
 44 Qui ait: Ascende, et — Achab  
*4 Reg.* 4. 2 — mihi, quid habes in domo tua?  
 26 Vade ergo in occursum ejus, et — ei  
 8. 10 Elisons: Vade, — ei: Sanaberis  
 20. 5 Et — Ezechias duci populi mei  
 10 Vade, et loquere ad David, et — ei  
*1 Par.* *Judith.* 11. 3 Nunc a. — mihi, qua ex causa...?  
*Esther.* 5. 14 Et — mane regi ut appendatur  
*Psal.* 34. 3 — animæ meæ: Salus tua ego sum  
 7. 4 — sapientie: Soror mea es  
 38. 5 Et — Ezechias: Hæc dicit Dominus Deus  
*Isai.* 40. 9 — civitatibus Juda: Ecce Deus vester  
 7. 2 Sta in porta domus D., et prædica... — ei  
 13. 18 — regi, et dominatrici: Humilissimi  
 11 — viro Juda, et habitatoribus  
 35. 13 Et — viris Juda, et habitatoribus Jerus.  
 39. 16 Vade et Abimelech Æthiopi, dicens  
 48. 19 Et ei qui evasit — Quid accidit?  
 11 Percute manum tuam, et... — ei  
 6. 10 — ad eos: Hæc dicit Dominus Deus  
 11 — Ego portentum vestrum  
 23 Hæc — ad eos: Hæc dicit Dominus Deus  
 26 Propterea — ad eos: Hæc dicit Dom...  
 13. 11 — ad eos, qui linunt absq. temperatura  
 18 Et — Hæc dicit Dominus Deus  
 14. 6 Propterea — ad domum Israël  
 17. 9 — Hæc dicit Dom. Deus: Ergone...?  
 12 — ad domum exasperantem: Nescitis  
 quid ista significant? — Ecce  
 30 Propterea — ad domum Israël  
 22 Et tu fili hominis propheta, et —  
 21. 24 Fili hominis, — ei: Tu es terra...  
 30. 2 Fili hominis, — principi Tyri  
 30. 2 Fili hominis propheta, et —  
 31. 31 Fili hominis — Pharaoni regi Ægypti  
 33. 10 Tu ergo... — ad domum Israël  
 11 — ad eos: Vivo ego, dicit Dom. Deus  
 12 Tu... — ad filios populi tui  
 36. 3 Propterea vaticinare et — Hæc dicit  
 39. 11 omni voluci, et universis avibus  
 2. 4 — somnium servis tuis, et...  
*Daniel.* 13. 54 sub qua arbore videris eos... sibi  
 58 — mihi, sub qua arbore comprehend...  
*Matth.* 4. 3 Si Filius Dei es, — ut lapides isti  
 8 Sed tantum — verbo, et sanabitur  
 18. 17 Quod si non audierit eos, — Ecclesie  
 20. 21 — ut sedeant hi duo filii mei  
 22. 17 — ergo nobis quid tibi videtur  
*24. 3* — nobis, quando hæc erunt?  
*Marc.* 13. 4 — nobis, quando ista fient?  
*Luc.* 4. 3 Si Filius Dei es, — lapidi huic, ut...  
 7. 7 Sed — verbo, et sanabitur puer meus  
 40 At ille ait: Magister, —  
 10. 40 — ergo illi, ut me adjuvet  
 12. 13 Magister, — fratri meo ut dividat  
 20. 2 — nobis, in qua potestate hæc facis?  
 26. 6 Dices: Si tu es Christus, — nobis  
*Joan.* 10. 24 Si tu es Christus, — nobis palam  
 20. 17 Vade a, ad fratres meos, et — eis  
*Act.* 5. 8 — mihi mulier, si tanti...?  
 22. 27 — mihi si tu Romanus es?  
 28. 26 Vade ad populum istum, et — ad eos  
*Gen.* 44. 4 Et apprehensis dicit: Quare reddidistis?  
 45. 19 Et — Tollite patrem v., et properate...  
*Joan.* 20. 15 Si tu... — mihi ubi posuisti...  
*Gen.* 24. 49 Sic a, aliud placeat, et hoc dicite mihi  
*Exod.* 12. 3 Loquimini... et — eis: Decima die  
*Levit.* 11. 2 Hæc dicit Dominus Deus: Ecce dicit  
 2. 2 Loquimini filii Israël, et — eis  
*1 Cor.* 10. 14 Et imperate populo, ac —  
 9. 11 Et — Servi vestri sumus, fœdus inite...  
*1 Reg.* 14. 34 Et — eis, ut adducat ad me unusquis...  
 15. 10 Statim ut audieritis... — Regnavit...  
 19. 13 Et Amassæ... — Nomen os meum...  
 15. 2 — Job: Appropinqua hæc, et loquar  
*3 Reg.* 20. 9 — domino meo regi: Omnia propter  
 11 Et respondens rex Israël, ait: — ei  
 22. 27 Et — eis: Hæc dicit rex: Mittite virum...  
*4 Reg.* 19. 10 Hæc — Ezechias... Non te seducat...

*4 Reg.* 22. 15 Dicit viri, qui misit vos ad me  
*1 Par.* 16. 35 Et — Salva nos, Deus salvator noster  
*2 Par.* 34. 23 — viro, qui misit vos ad me  
*Judith.* 5. 3 — mihi quis ait populus iste  
*Psal.* 65. 2 Psalmum — nomini ejus  
 3 — Deo quam terribilia sunt opera tua  
 67. 5 Psalmum — nomini ejus  
 95. 10 — in gemitibus, quia Dominus regnavit  
*Isai.* 3. 10 — justo quoniam bene, quoniam...  
 35. 4 — pusillanimes: Confortamini  
 36. 4 — Ezechias: Hæc dicit rex magnus  
 48. 20 — Redemit Dominus servum s. Jacob  
 62. 11 — filius Sion: Ecce Saluator tuus venit  
*Jerem.* 4. 5 Clamate fortiter, et — Congregamini  
 16 — gemitibus: Ecce auditum est  
 31. 7 Et canite, et — Salva, Dom., populum  
 10 In insulis, que procel sunt... —  
 46. 14 Annuntiate Ægypto... — Sta, et...  
 48. 17 Et universi, qui scitis nomen ejus, —  
 50. 2 — Capta est Babylon, confusus est  
*Baruc.* 6. 5 Adorantes, — in cordibus vestris  
*Daniel.* 2. 9 Somnium itaque — mihi, ut sciam...  
*Osee.* 2. 1 — fratribus vestris: Populus meus  
 14. 3 Et — ei: Omnem averit iniquitatem  
 9. 9 Et — Congregamini super montes...  
*Amos.* 10. 2 Quod dico vobis, — in lumine  
*Matth.* 21. 3 — quia Dominus hie opus habet  
 5 — filie Sion: Ecce rex tuus venit  
 22. 4 Iterum misit... dicens: — invitatis  
 26. 18 Ita... ad quemdam, et — ei  
 28. 1 — discipulis ejus qui surrexit  
 13 — quia discipuli ejus nocte venerunt  
*Marc.* 11. 3 Et si quis vobis dixerit: Quid facitis? —  
 14. 14 Et quocumque introierit, — dominus...  
 16. 7 Sed ite, — discipulis ejus, et Petro  
*Luc.* 11. 9 In quantumcumque... primum —  
 9 Et — illis: Appropinquet in vos...  
 10 Exeuntes in plateas ejus...  
 11. 2 Cum oratis, — Pater, sanctificetur  
 13. 32 Et ait illis: Ite, et — vulpi illi  
 17. 10 Cum feceritis omnia... —  
 13. 15 Si quis est in vobis sermo... —  
*Galat.* 4. 21 — mihi qui sub lege vivis...  
*Coloss.* 17. 17 Et — Archippo: Vide ministerium  
*Apoc.* 19. 5 Laudem — Deo nostro omnes servi ejus  
*1 Reg.* 20. 3 Uno tantum ut illa dicam gradu  
*2 Reg.* 30. 9 Ne forte saltatius illiciter... —  
*Matth.* 2. 13 Et esto tibi usque dum... —  
*Joan.* 12. 49 Ipse mihi mandatum dedit quid —  
*Philem.* 19. 10 Ego reddam, ut non — tibi  
*Gen.* 14. 23 Ne dicas: Ego ditavi Abram  
*Exod.* 23. 1 Ut pro impio — falsum testimonium  
*Num.* 11. 12 Vel geni eam, ut — mihi  
*Deut.* 9. 4 Ne — in corde tuo, cum deleverit eos  
 15. 9 Cave ne forte subvertat tibi... —  
 30. 13 Ut causeris, et — Quis ex nobis poterit...  
*3 Reg.* 2. 17 Precor ut — Salomon regi... et det mihi  
*4 Reg.* 19. 10 Neque — Non tradetur Jerusalem  
*Tobit.* 6. 7 Obsecro te, Azaria frater, ut — mihi  
 5. 28 Ne — amico tuo: Vado, et revertere  
 11 Et — (13) Cur detestatus sum...  
 20. 22 Ne — Reddam malum: expecta  
 29. 29 Ne — Quomodo fecit mihi, sic...  
*Eccles.* 5. 5 Neque — coram angelo: Non est  
 7. 11 Ne — Quid putas cause est quod  
 1. 1 Et appropinquet anni, de quibus —  
*Eccli.* 5. 6 Et ne — Miseratio Domini magna est  
 7. 11 Ne — in multitudinē munerum n.  
 11. 25 Ne — Quid est mihi opus, et qua...?  
 26 Ne — Sufficiens mihi sum...?  
 15. 12 Non — Ille me implanavit  
 16. 16 Non — A Deo abeundat... quis...?  
 31. 13 Non — sic: Multa sunt, que... sunt  
 42 Verba improprie non — illi  
*Isai.* 48. 7 Ne forte — Ecce ego cognovi e  
 51. 16 Et — ad Sion: Populus meus es tu  
*Matth.* 26. 63 Adjuro... ut — nobis si tu es Christus  
*Marc.* 14. 68 Neque scio, neque novi quid... —  
*1 Cor.* 14. 16 Quoniam quid — nesci; (17) nam tu...  
*Deut.* 13. 1 Aut qui somnium vidisse se dicit  
 27. 17 Imponit ei nomen pessimum, ut —  
 31. 17 Inveniet eam... et afflictiones, ita ut... —  
*Judic.* 7. 2 Ne glorietur contra me Israël, et —  
*1 Reg.* 2. 26 Futurum est a. ut, veniat... —  
*2 Reg.* 14. 17 — ergo ancilla tua, ut fiat verbum  
 17. 5 Et audiamus quid etiam ipse —  
*4 Reg.* 9. 17 Et mitte in occursum eorum, et... —  
*1 Par.* 16. 36 Et — omnis populus: Amen

*Judith.* 5. 27 Qui filios Israël posse dicat resistere...  
*Esther.* 8. 9 Et per plateas civitatis... et —  
*Psal.* 12. 5 Ne quando — invidiam meam  
 65. 4 Psalmum — nomini tuo  
 117. 2 — nunc Israël quoniam bonus  
 3 — nunc domus Aaron: quoniam in sec.  
 123. 1 Nisi quia Dominus... — nunc Israël  
 125. 1 Super congregaverunt me a... — nunc  
*Eccli.* 10. 13 Corripit amicum, ne forte... et —  
 37. 4 Ne forte mittat... et — tibi  
*Isai.* 29. 16 Et — opus factori suo: Non fecisti me:  
 et figmentum — factori suo  
 42. 22 Facti sunt in... hæc est qui —  
 56. 3 Et non — filius advena, qui adheret D.  
*Daniel.* 2. 7 Rex somnium — servis suis  
 4. 32 Qui resistat manui ejus, et — ei  
*Joel.* 3. 10 Inferimus — Quia fortis ego sum  
*Luc.* 11. 7 Et ille de intus respondens — tibi  
 14. 9. 15. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 17. 7 Quis a... qui regresso de agro — illi:  
 Statim transi, recumbe: (8) Et non — ei  
*1 Cor.* 1. 15 Ne quis — quod in... baptizatis estis  
 3. 4 Cum e. quis — Ego quidem  
 15. 26 Cum a. — et 27 Omnia subjecta sunt ei  
*Jacob.* 1. 13 Non cum tentatur... —  
 3. 14 Si fidem quis — se habere  
 16 — a. aliquis ex vobis illis: Ite  
 4. 5 An putas quis... Scriptura  
*Apoc.* 2. 7 Audiat quid Spiritus — Ecclesis  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.  
 11. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59.